Cor in Vm masticatorij
 ad confortandu mundificandu
 du cerebri et subtrahendu
 apicandu Altemo et re-
 solvendum et inducendum
 somnu

Item in masticatione Solvie
 et resoluit somnu et purat

Masticatoriu

Cubeba Vxuo et ieiuno
 stomacho masticate co-
 fortant et alterant cere-
 bri et aliquositer subtrahunt

et mundificat
Aliud

2f radium Acroni
piretri an 3.5.
Sic: Hamilagris 3ij.

Radices incident grossas
et misce.

Aliud

2f Cubebay
Masturis an 3.5.
Salvia 3.1.5.
Radice piretri
Acroni an 3ij

Fiat pulvis et incorporat
in cera et fiant for
ma in stitate mris et
maspvent manne icunno
Ventre.

De Gargarismate

Gargarisma fit aliquo
aquis diffillatis aliquo
decoctioe cu ut sine
mixtioe Rob et alterig
res

Cor in Nrim gargarismate
ad alterand consartand
mundificand in grossad
subtili andu resoluend
et resoluend consolidand
et somnu inducedu

Gargarisma ad
in grossand in
starro subtili et
sauto p delicatis

2f Aquos Laduce
Nempharis
Fasara an 3ij
Smapi papaveris 3.5.

Misce fiat gargarismus
dosis est et lb. 5. et ad
maius lb. 1.

Aliud fortius ad
idem

2f plantaginis
Laduce an M. 1.
Fasara M. 5.
Contion papaveris 3.5.

Coquant in lb. 1.5. ad consis
thos lb. 5. fiat Clatura
an Commisra diamoren rob
de ribes an 3.5. misce pro
gargarismate

Cor in ut pot dici fit et
coquant in aqua sufficiti
ad consartres 3.5. ptis et
ad remanetes lb. 1. fiat
Clatura.

Aliud ad resoluend
et ad subtili andu.

2f maiorone
Salvia
Bethonica an M. 1.
Radice Acroni
piretri an 3ij
Iridos 3.5.

Coquant in sq. 1. ad con

sumptioes 3 ptis et remane te resz pona de factos.
mentia tb. 1. fiat colatura Vin² Sinapismo ad ofor
tura. tandu ceclm et restritge ch

Aliud ad absterge ch
mundificandz et
solidandz
et exsiccandu fluxu. Dejs
q. i. et ad molus 3. ii. et
iii.

2f aque plantaginis
Fragoris
Brunelle an 3. iiiij
Diamoron 3. i.
Diacemini 3. i.
Mellis rosati 3. i.
Aluminis crudi 3. i.

Miste fiat gargarisima
Aliud ad idem
et fortius

2f plantaginis
Fragoris
Brunelle an 3. i.

Balsamiaz
Pfidiaz an 3. i.
Cochin² in aq. f. ad con:

sumptioes 3 ptis et remane
fiam tb. 1. fiat colatura
qui mi se diamoron mellis
rosati an 3. i. aluminis
crudi 3. i. mi se.

De Sinapismo

Sinapismus & cum puluis
sup frontem et Comissu
das cu aqua distillata e
hyone aqua saluz in est

Puluis pro Sinapismo
2f maoriam
saluz

Roris marini an 3. i.
Nuis mustrata
Gariphilorum an 3. ii
Se. peonia
Cubebaz an 3. 5
Stiracdos Arab.
Rosaru rub. an 3. i.
Sonderara 3. 1. 5.

Fiat puluis pro Sinapismo

De dentifricijs

Dentifriciu & Mud q' Vini
ad dentes dealbandos abster
gandos et Confortandos et
Vin² in pulueribus aquis
et linimentis

Dentifriciu ad dentes
dealbandos. et gingi
uas exsiccandos.

2f coram Corui uspi ad
albedine

Salis gis terre ferri an 3. 5.
Corticu Catri
Corticu maloz gnoz
Vstom an 3. ii.
Aluminis 3. i.

Arisologie rot: 3.5
Sumbis 3.1

Fiat pulvis
Aliud
2f aquae Absinthij
Salue
Agrimonie in th. 5.
Sedis gemme
Aluminis Cudi a 2.1

Rubecindos
Se. ruta.
Nigelle
Mauorane
Sauere
Zunorby
Castorei
Nuris Musc.
Gariophylos
Barody Lauri

Maneat fet p v horis
pasta ita distillent et
aqua seruet ad usu cu
q lauent dentes

Fiat pulvis et in corporent ag
terpentina et fiat pessum ad
longitudinis et gressitiam medij
digiti

De pessarys.

Pessary est instrumentum pro
matrice 1o Vini ad muli
faciendu procedendu monstru
ad confortandu matrice pro
Conceptione ad excitandu et re
stringendu

Corpus usus pessary est ut arripi
et in introitu lecti ut circa
media noctis et intrudat ad
sex ut 7 horas aliqui p tota
noctem 2m fortitudo pessary

Corpus Vini pessarys sub duplici
forma primo ex pulueribus in
aliquo liquore in corpore ut
terpentina ut resina et fit
forma in longitudine et gros
situdine medij digiti 2o fiat
pessary ex serico in longi
tudine ex latitudine digiti
in quo pulueres imponunt et
parculus bene replet

Item sunt pessaria in corpore
runt Vili longitudinis
patine Virg in uolunt p
mediu ad extrahendu pro
libito.

De Licimis

Licimia qm est instrumentum
ad matricem ad eadem in
tentioes ut pessary

Pessary ad prouocand
menstrua
2f radium esori
Dyspami

Licimia fit p lana cere in
soluta et duris ut oleo ma
defactu et pot effigi pul
ueribus ut non.

De Jress

Suspira

Vente.

Sieph est confectio orida
nis formate ad forma
sua prismatis
Item Vini Sieph q. Africa
tios sup coto cu aliq
liquore et in distillatione
in aqua

Item Sieph saliter preparat
ut medicis tempore necessari
satis habeat ad usum

Item Sieph no solum pro
oculis sed et pro alijs
membris q. sicut ut
ad Uterum Vesica

Cor. 2. Sieph ocula
re utimur alijs ad alia
membra ut ad Vesica
lege apud Confilia.

Cor. 3. Colliria aliter scri
pit pro Sieph q. vis Colli
riu prope sit medicame
liquidu et Sieph soli
du et ingreditur Colliria

Item non Vini Sieph
nisi dissoluatur in aqua et
alio liquore

Item Vini Sieph ad exsic
candu restringendum ha:
chrimes oculor et q. for
fandu et sedandu dolo
res.

Sieph alidu
ad sedandu do
lorum.

2f Carole decies in q
rose late 3. 1.

Supra

Sarcocolle in lacte mu
liris nutritis 3. ij

Amili 3. 5. 1

Fragaganti 3. 1.

Opil 3. 5.
Fiat Sieph cum aqua pos.
ulus eius est ut dissoluat
in aqua et succo et mitta
tur in oculu.

De Collirijs

Colliriu est medicame
oculare compositu in for
ma liquidu ad easdem
intentiones et Sieph et cu
Sieph dissoluitur et in liquore
et per fricationes et Colliriu

Colliriu ad confortandu
et extinguerendu do
lorum.

2f Aq. Rose
Jeniculi s. 3. 1.

Emulsio medietas aluminis
Unig. cui fortiter conculsit
in vitro et facta residen
tia fiat Colliriu.

Aliud

2f aqua. Rose 3. ij
Jeniculi
Calidonia s. 3. 5.

Item istis dissolue Sieph albi
sicut descriptio mesur
3. M. fiat Colliriu in
vitro et postea mittat
guttatim.

Trochiscis

Trochiscus est compositio me-
dicamentis apta ingredi-
tibus aliis medicina idcirco adin-
uente ut medicus ea pro
tempore necessitatis ad
manu habeat

Cor^m trochisci componuntur
pulueribus cum aliquo liquore
At melleilagine in corpora
ti in forma rotunda et
laxam.

Item aliqui trochisci sunt
spirituum refrigerantium sedatiuum
Confortatiuum et laxatiuum

Trochisci confortatiui cere-
bri et refrigeratiui fluxus
a capite.

- 2℥ Macerem
- foenis mariani sū 3℥
- Saluie
- Spicades Arab: sū 3℥
- Carophileop
- Mecis
- Nucis Musk. sū 3ij.
- Seipemie extor: 3℥
- Sandracæ . 3. 1.

Storacis liquide ʒ. ʒ. sū 2℥
trochisci in forma Cori et
proijciant duo ut trochisci
carbones ignitas et fumos
scapratibus et resu.
Item trochisci etiam ingredi-
untur aliis medicinis con-
positas.

Item medicus debet habere
bona memoria res trochiscos
coes

Trochisci coes qui habent
in usu apud apothecarios.

Grigi Tro:

Despadio Valent ad febris au-
ritas et inflammationes mem-
bra et sicuti Vehemente
ad fluxum Ventris ex humo-
ra Colerico.

- 2℥ spermo Rosarum 3℥
- Monophanis 3℥
- Diatrie sandati 3℥
- Tro: de spodio ʒ. ʒ.

Cum syrupo de agrostis
mixtura.

De terra sigillata Valent ad spu-
m sanguinis et prope cum aqua
plantaginis et ad restringendas
uos fluxus sicuti matricis et Vetric
et Conferunt fluxum sanguinis ex
membro quod sicuti sicuti sicuti

Electuarium ad restringendum

- 2℥ spermo Rosarum sū ʒ. ʒ.
- Trochisci de terra sigill.
- De spodio sū ʒ. ʒ.
- Acharis 3℥
- Rob de ribes 3℥
- Cum melle atoniorum sicuti
mixtura.

Vnguentu ad fluxu ex
 aliquo membro
 ℞ olei Rosace ℥ . i
 Poli Ammoni
 Sanguis draco:
 Tro: de terra sigill an ℥ . i
 Cere q. s. fiat Vnguentu medio
 cris spissitudinis & prohibet
 et prohibet Vultus aut flos
 mien sp. crassus plus.
 De Crabe. sunt eiusdem opa
 fros et cuncti Virtutis cu
 traris de terra sigillata.
 De Dippamo. Valent pro coar
 tatione et etia Valent pro re
 spiduo matris
 De Camphora sunt extindi
 in inflammatione et ebuli
 tuos sanguinis et q febre
 atria et plisim sufferit
 fitis angustia et vomitu
 sanguinis.
 De berbent Valent q infla
 matioes et ebullitioes sangui
 nis et contra febron atria
 et ictericia atria.
 De diarodon sunt duplices
 scdm Nicolaum et administrat
 in gfectioe dysenteriton
 et diarodon Abbat. Et con
 ferunt ad febron antiquas &
 dolores stomachi
 De rosis Valent ut sup dicti
 et maxie in febribus arsius
 Potus in febribus
 Arsius

suspicio

℞ aquae Zindiac lb . i
 Rosaru
 Mellisse an lb . s.
 In quibus dissolue proscoru de
 berberis de rosis an ℥ . s. mang
 ℞ . s. fiat potus in cantaro
 De Balsamys Valent ad retinend
 oes fluxu
 De albeckongi Valent contra
 dissenteria et in voluntaria
 coarctatione Urine ad dyspseria
 passioes et ad Mterationes Vasi
 ce
 De troacis calidis
 De mirra Valent ad gravitatem
 menstrua secundiaz et fatu
 mortuam
 De eupatorio Valent ad oppila
 tiones etatis et plenis et sunt
 fortiores in hoc q troacis de
 absinthio conferunt gtericis
 et ydropicis Valent ad febron
 antiquas et rigorem osses.
 Fluus in ydropisi
 ℞ Accori Cardii
 Nucumcane
 Delectos an ℥ . i
 Tro: de renbar.
 De eupatorio an ℥ . s.
 Cum sirops de absinthio fiat
 mixtura.
 De absinthio Valent ad oia predicta
 sicut de eupatorio sed ultra hoc gfer
 tant stomachu et prouocant appete
 titu.

De reubarbaro Valent Sydrapsim
et itacitā Valent q̄ Contrā,
posternata et opulatio epatis
Pillule pro confortatioe
epatis

℞ trorc. de eupatorio
De ablutio an 3. 1.
de reubarbaro 3. 5.
Sfeps diacurama
Dadlarce an 3. 1.

Syrupi de eupatorio q̄. f. pro
in confortatioe sicut pillule in
quantitate passor.

Item os medicine stomachica
epitire debent dari stomacho
Vano et Teimo.

De gallia Muscata Confortant
cor stomachi et cerebrum ex
materia frigida prohibet ho
mitu et fluxu ventris et
presupue et presupue utunt
pro fumo et raro accipit Ultra
3. 1. et quia vendunt q̄ in p̄
cio.

De alipta muscata Valent pu
cis peccantibus asma et ḡm̄,
Stocis ventris Valent q̄ non
Valentibus retinee Lac furdq̄
cupit optimi fumigū et odori
ferū q̄ utunt impetores sp̄
ctes in Chamaera et Capellis
suis

De thiro ingrediunt in magna
tiria Ntint q̄ q̄ in pestiden
tia 2. 1. 1.

℞ Confe. tiriacalis 3. 1.
trorc. de thiro 3. 1.

14
Aquam Mellis
Sorbuse an 3. 1.

Misa fit potus et sicutus det
ei et q̄ ludet

De bibulis Valent ad lenie
du De Abandahel

Id est Colequitiida p̄parata Va
lent ad euacuandū flogma
Exemplū.

℞ melle guttes de agarico
De turbit
Aggregatiōe an 3. 1.

Pro: Abandahel q̄ in
Cum aqua q̄ osi sicut pillule
xij et sicut q̄ vides

De diagridio et sunt de
gammonea p̄parata Vini
ad euacuandū Colex et sicut
ad euacuandū alias medicinas
et Ultra q̄ in non escape

Ad Colex
℞ melle p̄thor succar
Aliares an 3. 5.
Diagridy q̄ in

Cum aqua rosar sicut gutte

De Syrupis
Syrupus probe idem est q̄ po
tio Sympus duplex est simplex
et Compositus

Simplex proprie dicitur de
quo infra q̄ sicut vna res sicut
intret tamen inter se differ
unt Sympus pot Confiti 7

annelle ut in Zuccaro
 Tulep aut soltu cum Zucca
 ro q' firit
 Item in decoctione Tulep in q'
 libet lb. j Tulep tant ip' sit
 et q' fete decoctio non bona
 orit nisi $\frac{1}{2}$ 1. liquoris surri
 et aque. fit in scrupulo deco
 ctioe remanent $\frac{1}{2}$ ij q' si
 rarius no tanta tempore
 decoquit q'nto terge Tuleb
 et ob id scrupulo indiget
 minor q'ntitate aque ad li
 phandiu et deluenda q'
 Tulep quoniam simplicis est sp'ij
 levis teratioris et grossio
 ris substantie q' Tulep.

Compositus simplicis &
 quia plura q' unum simplex
 ingrediunt et illa plura ali
 quado sunt in ut in ij et in
 x et x in hoc est possum
 acerge sed illud q' dicitur de
 scrupulo Compositus est
 duplex scz. geminis sine usu
 alis et magistralis

**Nota infra supos
 usuales ex ordine**

Resera.
 Valet siccitati et calori febrili
 u' reseruit siccitatem q' fontat
 et aliquantulum q'ripet
Uolera.
 Humectat laxat Ventraas
 leniende Valet q' sup'atis
 ptisicis Conterit plonretis
 ad leniendu l'pitu.

Nempharicus
 Reseruit calore fortiter q'nt
 dat in ventis et paratis et
 etia prouocat somnu.

Expansis
 Valet tussi et materia Colerica
 et ad maticam subtile Valet
 etia Contra oes fluxu ventris
 et etia Valet ad prouocadu
 somnu **ordine.**
 Valet est ^{et} mirabilis ad calidit
 oes et debilitatem op'is

De acetositate Cibi
 Extinguit inflammationes colere
 rubre et febri asinus ex
 quit febrem pestilentiata que fit
 in estate rabiosa et Venenosa
 et confortat stomachu grand
 tu sup'fluitates facili ter re
 cipiente q'fert siccitati Ventri
 gini et siti Vehementi

De agresta
 Conterit Vomitu et solutio
 colerica Conterit in flamma
 toi stomachi siti laboriose et
 febrili Colerica Valet Contra
 Venensu prohibet stomacho
 poruato a ferili receptioe sup
 fluitatu

Acetosus simplex.
 Fit ex aceto Zuccaro et aqua
 est mirabilis in digerendo ma
 subtile Colerica Unde maxie
 Conterit febribus Colericis et
 est ingrossatus materiam
 subtile et est extinguitur si
 tis et sup'fluo caliditatis

est spiritus subtilior et
brevi putredinis venenosus
et male quare optimus est
tempore pestilentis

Oxigenaria

Ex aceto succo et vino
naturae confortat febribus
tristis et quartana non vere
confortat febribus acutis puri-
gat Colera in stomacho

Mina Ceteriora sive species

Reponit Colera in stomacho
confortat stomachum et restri-
git ventrem et dat in causa
Colicam

Abstinere

Quoniam Colera et ea no dige-
ris sed digerit flegma et in
frigidat ratione naturis q aeris

Mirtillox

Valer ad dysenteria et ad fluxu
ventris et menstruum qd
debilitati stomachi et fletu
confortat Vapora

Syrupi ad digerend flegma.

Acetosus Compositus

Est diureticus et de radibus
qd aliam est compositus ex a-
ceto aqua succo et radibus
bus opti operationes renu ex
humoribus grossis digerit et
incidit mltz flegmatica
grossa Valer febribus Compo-
situs ex ma flegmatica
lenira.

Oxime simplex

Compositus ex melle aceto et
aqua et Utu in flegmate
propter mel et aqua est affrax
ad digerend mltz flegmatica
incidendo et subtiliendo.

Oxime decomposita

Est dicit oxime squillitum et
decomposita quia Ultra radi-
es diureticas addit squilla
fre dicit squillitum propter
Venitu ex materia flegmati-
ca incidit et subtiliat materi-
a flegmatica et restituit
mas putridas pectoris et glet
raucedini ex flegmate et de-
bet sumi paulatim lambendo
febricitantes aut abstinere
ab usu eius asmaticis et pdes
et glet plupura.

Oxime Composita A diureticis

Propter radices diureticas
ingredientes Valer magis
ad digerend subtiliendum et
incidendum mltz flegmatica
qd superior

Mentis

Valer ad confortandum ho-
macha relaxata et Virsu-
tem digestiva. Sedat sin-
gultu ex causa frigida.

Stiracis

Confort ad oes acritudines non
uoru frigidat sicut est polipis
tortura epilepsie Apoplexia
lithargia et in summa est
maxie appropriatus capiti

naus & crebro in ma si
gida

Eupatori
Confort febribus antiquis
& opulatioe spst opulatiois
patris frigidas.

Orassio
Confort Tussi ex materia
frigida et asmatis gnt
tra simili mo semibus &
frigidis natura

Noso
Valet ut sup dictus et Ho
sim doleri pectoris et late
ru et est maxie amicos
appropatus pectori

Liquiritia
Valet ut sup dictus sed anti
gis ad mundificandu pectus
et pulmones et ubi no equi
rit magna Caliditas

Mina Antonia Compofi
ta ut Cum spstibus
Valet ad digerenda et incidenda
flegma et ad confortandu
stomachu frigidu.

Matricaris
Valet ad matrices mulierum
mundificandas et puocat
menstrua.

Anthemifis
Valet sicut ut mo sup dictus
Bylantis

Qui a mesno et finari
et declinat ad distem ca
liditatem & est spiting ple
nis & stolis

Syrupus ad digerenda
una contrahiam.

Fumiterra
Apit opulatiois et patris edurit
malancholia et humores
adustus et eos digerit va:
let Contra Lepra et scabien
digerendo materia coru

De Calameto.
Valet splenetis et fetimo
etia habentibus Vesica fri
gida

De Elythimo
Educat et digerit Coleram
nigra Conducit habiti Neph
lis canero et Lepre adure
do et digerendo materia
coru.

De Thimo
Ut sup presertim iuenit
ad pedes

Liquiritia
Ut supra dictu est
Item vorant hoies miseri q
onem semp evant et est
retioe horos qui vadit a
Cisti fellis ad stomachu.

Modus Conserendu
Simpu spsta seu Vm
stem.

Syrupus pro capite in
stomatia frigida.

188

2f radium Acroni
 Feniouli
 Petroselinii an 3j.
 Si: Anisi
 Feniouli
 Baptraois an 3j. 15.
 Seluic
 Bethonice
 Isopi
 Calamentii
 Certanice an an. 1.
 Forismarionii
 Maroranz an an. 5.
 Strados Virgii an 3j. 5.

Coquantur in aqua sufficiens
 & gustatice medietatis &
 pro remanentia lb. 1. 5. fiat
 Colatura cui addere Mellis de
 Spumanti et Zuccari q. v.
 Et sufficit coquantur tertium
 ad spissitudinem Sirapi servet
 ad usum & utere eo. ut dicitur

Cor. medicus in ordinato
 Universitate non debet trahere
 donec in uno haustu 3ij. &
 li. Cor. dicitur sit 3ij. 45.
 adultis dicitur aut est aqua
 dupla pro dissolutione Sympi
 lb. 3ij.

Syrupus pro digestione Colere.

ut sequit.

2f Sy: Endive 3j. 1.
 Nymphoidis 3j. 5.
 Aq. Endive
 lactuca
 Buglasse an 3j. 1.
 Miste fiat haustus.

Cor. Simpus talis det totius
 ut velu fuerit medicis ma
 teria esse digesta.

Syrupus pro digestione Regumatis

2f Syri: Mente
 Desirados an 3j. 4.
 Aq. salvia 3j. 4.
 Isopi
 Mente an 3j. 1.

Fiat haustus det totius
 velu fuerit medicis esse
 oportum.

Syrupus digestivus Malabarice

2f Sy: Ephrasi
 De fu. tore an 3j. 1.
 Aq. Buglasse
 Scolopendric
 Thamarisii an 3j. 1.

Fiat haustus det totius
 siens velu fuerit me
 dia esse oportum.

Cor... medico offine ad
 attenta sic Considerare
 qd Sympu Sim Compofi cu
 melle ut Zuccaro quia int
 elles est maxima differentia
 qd Sympu in melle melior
 est ad digerendum Cum Zucca
 ro melle est ad alterand
 in frigiditatem et gortand

Cor... quare medicina con
 firmat in melle ut Zuccaro
 gra Teonm de Janito ama
 do sup expofitione nicolai ppo
 fiti et sup Verbo ego nicolai
 rogatus.

Cor... si sunt duae egitudines
 in duobus membris tunc an
 pias diversi Sympu Ma aut tunc
 respicientes Vbi recedat
 et stomachus patiunt qd ma
 frigida scribitur sic

2f Sympu de frigiditate
 De membrum an 3. vj.
 Aqua salvia
 Mentha an 3. i. 5.
 Mista fiat haustus.

Cor... si una egitudo est
 deterior in uno membro qd in
 altero tunc maior dosis barri
 pias de Sympu et aquis an
 bu egrius respicientibus
 et minor de alijs ut sistenda
 etus plus pias qd recedat
 fiat sic

182.

2f Sympu Mentha 3. i.
 De frigiditate 3. 5.
 Aqua mentha 3. vj.
 Salvia 3. i. 5.
 haustus 3. i. fiat.

Cor... si in tali ma si diversi hu
 mores percutit in corpore in
 mano et si equaliter tunc
 accipiant diversi Sympu di
 uos humores respicientes
 in equali dosi ut in stomacho
 frigido et parte calido.

2f Sympu menta
 Zedaira an 3. vj.
 Aqua mentha
 Zedaira an 3. i. 5.
 fiat haustus

Cor... si humores in equaliter
 percutit tunc plus accipiat
 de Sympu et aquis humore
 magis percutentem et ledetes
 respicientibus ut in febre
 tertiana. Nota

2f Sympu Zedaira 3. i.
 Mentha 3. 5.
 Aqua Zedaira
 Bupleurum
 Mentha an 3. i.
 Fiat haustus de quibus
 oportum fuerit.

Regula medicis in ordinato
 Ipsi temp debet committere
 de et modo emittere aqua
 cordialem in anelle Bulo
 Borsignis etia aqua rosar
 q in oi digestioe debemus
 contortare cor

Regula sicut spongia spongia
 non debet dari statim post
 sumpta cibi. sed prima et
 tuda digestioibus celebratis
 q sua dulcedio trahere
 cibum indigestum ad esum et fa
 cere opulentes etatis Et
 hoc etia tenet veritate in
 eludnamq Et de id dant ma
 ore q tur digestio in sto
 macho et pate et fa:
 da q libere et vacuo sto
 macho facilius transitus et

Regula tertia sumpus in
 dati stomacho malis humo
 ribus repleto. In mederi solent
 dare et punitura lenicaria
 et in mentina

Item an sumpus dat ad sto.
 macho tunc dat sine aquis
 ideo quia aqua dat duntaxat
 ratione melioris penetratiois
 seu ductiois q no est necessa
 riu stomacho quia illi de
 esse pmanetia et non el:
 terius ductio.

Semina maiora frigida
 sunt Melois, Cucurbita, et
 ut illi

Semina minora frigida ut
 Lectura, portulaca, strandy,
 Endivia.

Semina maiora calida sunt
 ut Anisi, feniculi, carui,
 cimini;

Semina minora frigida cali
 da sunt ut petroselinu, apy,
 curu, etate

**De Syrupis Magistra
 libus**

Syrupus magistralis qui et sy
 rups longus d. et cu ra
 tie medicinz variis egitu
 duc et diversa materia respi
 rientes coquunt in certa qua
 titate aquae vini et alteriq
 liquoris et et fiat colatura
 et illa colatura et syrupus
 magistralis sine longus.

Regula. Syrupus magistra
 lis d. etia in zuccaro et melle
 dulcorabilis et no et ppter
 hoc differt a syrupo usuali
 qui semp consistit cum melle
 et zuccaro q mel et zuccaro
 preferunt a putrefactioe Et
 magistralis no semp no pro
 necessitate fit solum ut deco
 ctio fiat amabilior ad gustu
 et tunc et in fine recepti fi
 et colatura q cu sufficienti
 quantitate zuccari et melle dul
 corat et fiat potus in centa,
 nu Et in hoc differt q
 sumpus usualis decoquit
 ad consistitudois longus vero
 non.

113
Regula Symplicis longa
per aromatisari tunc scri-
betur in fine recepti fiat
colatura et cum sufficienti
quantitate Mellis despa-
matis dulcoratur et cu omni
momo matris ligni aloes
et aromatisari et fiat po-
tus in cantaria.

Regula cu Symplicis longa
magis palitor fit in usibus
ut habeat loco spissi cu
egritudo est in diversis lo-
cis et membris et ex di-
versis humoribus tunc Sy-
mplicis longa debet compo-
ni et medicinis in deco-
ctis et aromatisari in
bri et membra pro utilitate
egritudinibus et egritudinibus
respirantibus.

Regula si medicus vult
componere Symplicis magi-
stalem ad duas egritudines
quoniam una est deterior altera
tunc medicus debet accipere
maioris et tunc medicina
re egritudines deterioris respi-
centibus et si quis patitur
et dolorem Capitis et stoma-
chi et dolor frigiditatis et
intensior accipiat maior
dosis medicinae. Stomacha-
li et hoc est tunc si me-
bra sint equalia et si mo-
bilis minoris dolorem habet
et ignobilis tamen vult
maioris maior dosis accipiat

pro nobili va si Cor et ante
stima potunt et si dicit
egritudo Cordis fit multo mi-
nor et egritudo intestina
tamen adhibet maior dosis
accipiat de medicinis Cor-
dialibus et melior est mo-
bilis et hoc dicitur frigiditas

Regula Symplicis magis palitor
pot componi et multis et
varius medicinis idcirco medi-
cus ordinat de talibus primo
ponat radices deinde heri-
na in sup herbas et vltio
flores et dicitur in recepta
sic decoquat in sufficienti
quantitate aquae secundum arte

Cor m.
In Symplicis magis palitor na-
herbam in radice et rete-
ra neque equalis in quibus
fit detestio habet certado
his ne pot de nobili fit re-
linguit in dursis et unge-
nio medicis secundum quod vult
Symplicis esse magis et magis
fortiori et detestio esse
intus et per et secundum
quod vult detestio fieri ad
tertia partem et medicina
tunc hoc om variat detestio
ores in fortitudo et si sint
flura sunt pauca tunc in
iii medicinae requirunt
lib. i. aque fit sy ingredi-
entibus sunt multa sunt

in fine & coquantur in
f. p. tate aque ad q. u.
p. tate 3 p. t. et remane
tia t. q. v.

Cor. iii

Syrupus sitign & decoctio
ut decoctio pectoralis affly
syrupus longus pro pectore
et si decoctio etia ad alia
se extendat q. quicunq. hoc
be et rediret coquantur in
aque et vino t. q. deco
ctio et no semp. Vinu
ad interiora. s. ut Vome
tatio Vinu de decoctio.

Cor. iii

Medicus in ordinato no de
transfrendere 3. v. Syrupi
longi et si quis dolo sit
3. iii.

Item Vinu alium Syrupo
longo ad dissolutiones sym
poc. Spilloz ut E. trickz

Syrupus Moralis ad
dugere d. Calera.

2 f Radicu Croce
Baq. lisse
Liquiritie an 3. 5.
Sei. fri: an 6. iii. an 2. ij.
Zindiu 2
Zorrolo
Portulaca
Lactuca an 3. 4.
Passu: ab arillis Mun:
Flam Cardialin an 2. ij.

18
Coquantur in aq. sufficienti
ad Consumptioz tertie p. t. et
et pro remanentia t. q. ff
colatura q. dulcorat. t. q. f.
Zuccaro et aromatizet cu
cinamomo 3. 1. 5. Spectus
darodon Albatiz
Diatria Landaloz
Leticie Caloni an 2. 1.
Mista fiat q. in cantor
ru.

Syrupus Moralis ad di
gerenda Hlegma.

2 f Radicu Acori
Vericuli
Aly
Petroselinu an 3. 5.
Se: quatuor Cal: mauro.
et minore an 2. ij.
Soluic
Behonice
Mombze
Calameti
Lortilli
Pulegij an 3. 4.

Coquantur in q. quantitate aq.
ad Consumptioz tertie p. t. et
et ad remanentia t. q. ff
colatura q. dulcorat. t. q. f.
p. tate mellis desp. unati
et aromatizet cu Cinamom
no 3. ij. Exempla no in
sequenti p. t. et

2 f Sp. Colange
Aromatizati po
lati Gabrielis
Verte

Quatuordecim con .i. de tri
bus generibus piperis
sunt 2. ff potus in
cantari dant iij 3/4 o
mare & apotheca
Item si aliquis ex fru
tu vitis uel aliquid
remanserit qd potius
non possit bibere ppter
multa heres tunc bene
dicitur ne illud perdat pot
ex illo facere solutium q
bibendo aliis spes tunc
de sit
2/4 moli sinapi sup a.
probis dati qtu tu me
dicare intendis

Ad digerendum

Melancholie
Syrupus Margarit.
2/4 Radicum polyedri
Buglosse
Liquiritie an 3/4 .i.
Sc: anisi
Feniculi
Carni an 3/4 .ii.
Famiture
Gratiola
Cuscuta
Scotolondrie
Samaristii
Eupatory
Endiuia an an .i.
Flor Cardui an 2/4 .ii.
Coquant in 1 aqua ad

Consumptioes 3 libris & pro
remanentia 1 lb .ii. ff co.
lectura q dulcorat cu
Zuccaro & aromatisa
cu Cinnamon 3/4 .ii. Leticie
Galiani Estrys de gemmis
an 2/4 .fiat ad gustu

Syrupus Margarit in
difficultate Anclitus
in Affmate ex ma
Hegredina in bibita

2/4 Radicum qreas
Emulo Compsare
Aniso: Rotunde
Feniculi
Liquiritie an 3/4 .v.
Sc: Anisi
Carni
Feniculi an 3/4 .ii.
Isopi
Seline
Bethenice
Glamenti
Origani an an .i.
Cafulles Rose: 3/4 .i.
Vincet in asale
namero .i.

Coquant in 1 aqua ad
consumptioes totis libris &
ad remanentia 1 lb .ii.
ff lectura q dulcorat cu
1 melle despumato ff
potus in cantari.

De Iulep.

Iulep est Symplicius simplex
q̄ simpliciter ex aqua distil-
lata et Zuccaro et loquat̄
fit sed aliqua distillat̄
v̄

℞ aque rosarū ℥ iij
Zuccari albi ℥ iij

Conquant̄ ad distillat̄
iulep.

Cor... Cetera habent in usu
duo Iulep rosarū et Viola-
rū.

Iuleb Rosarū

Confert ad asthma febriū
Inflammatiō p̄mochi et
pectoris et Ventr̄is
pit̄is

Iuleb Violarū

Confert inflammationi febriū
Inflam̄ p̄mochi et p̄teri
pectoris

Regula usus iuleb est
ut p̄s una Iuleb rosarū
iij partes aqua distillata
p̄na distillate v̄.

℞ Iuleb rosarū ℥ iij
Aq̄ Endivie ℥ iij
Acetosa

Buglosse sū ℥ iij

Misc̄ fiat Iuleb.

Cor... est non tantū in
aqua distillat̄ distillate
sed et̄ in sq̄ fontis

Cor... Medici in vitis

infirmitatib; et ad res humo-
res componit potus ex rob
symplicis et q̄ in modū
iuleb ut pro alterat̄e et
digest̄e in cūsa calida.

℞ Radicū endivie
De Acetate Cavi
Rob de ribes sū ℥ i.
Aq̄ Endivie
Acetate sū ℥ s. ℥
potus in modū iuleb.

Regula aliqui sp̄s possunt
Commiseri et tunc et̄
pot clarificari et nō pot
quis est ut nō clarificet̄
p̄ p̄ clarificat̄e iuleb et
et̄ Symplicis sit debilit̄
q̄ sp̄s in clarificat̄e ex
trahunt p̄ sequens virtus
ammonat̄. Etenim debet cla-
rificari nisi potu dūi tibi
v̄

℞ Sy: melle
De Sinceras
Stapi sū ℥ i.
Aq̄ Mandre
Galv̄ie
Stapi
Buglosse sū ℥ iij

Conammasi a Caritate Ingoni
bone sandari ℥ i.
Aroma: Rosarū Galv̄ie sū ℥ i.
℥ potus in modū Iuleb.

Cor 200 Non solum fructus et
mellea cum spetibus sed et sine
spetibus pot clarificari Ex...

ff sumpti Spalzinii
Inquirite an 3.5.
Aqua Buglasse
Melisse
Grolapentrie an 3.1.

Mellea et potus in modum
Iuleb et nihil addit nisi q
potus sit clarus et amicitia
no
Item scilicet intelligendum est
de sirupo clarificato et non
clarificato

De Rob .i. lassis in spiss letis.

Rob prope de substantia ut
mell oppime decoctum similitudi
ne habens in sirupo. Sed
robore et prope de succo
Virtute ut caliditate ignis
in spissatus et de hoc dicit
Iste quis Nam pro alio serri
pist

Cor 200
In spissandis succis cu fit
decoctio aliqui addunt Zucca
si modicum ut ut solior
fiat preservatio a putrefa
ctioe Quis no opus sit et
rob sine Zuccaro fortioris
sit op alius

Cor 200
Rob p decoctioe cu igne
in spissat ut dicitur q per
uet nullus eam saluus pot
conferuari sine putrefactioe

nisi decoquat ad spissandis
et condit² ut cu Zuccaro
et cum melle

Cor 200
Effusioe opatio Rob est ad
constringend) et alterand)
frigidum.

Duo sunt Rob
prope 3:

Rob de ribes

Et est succus ribes decoctus
ad spissandis q fortet stomac
dum validum sedat Vomitu.
Colerem, extinguit sitim,
mitigat convulsioe cordis pro
hibet oes fluxu Colerem
p superioris et inferioris se
ctis. Vulgariter sunt Iohes
weinberlin

Cor 200

Rob ad constringend) fluxu
Ventricis debet dari ante cibum
cu et sine aquis et proptis
p plantaginib, Arbutis et
ad qstringend) Vomitu debet
dari post cibum

Regula ad constringend) fluxu
Ventricis ut Vomitus me
lius est ut det in substantia
spissa sine aquis. Sed in ali
teratione pot dissolui in aquis
et fieri potus in modum in
lob ut

2f Rob de Ribes
Sumpti cordine
Melle Catonice an 3.2

et flantaginis
pudicis
Binglasse an 3 iij

Fiat potus in aqua.

Rob berberoff

Valer ad oia sicut Rob de
ribes

Cor... duo oly succi trituri
in apotecis facti sunt in massa
ti ad soliditate non decunt
propere rob ut sunt succi
Acharis et liquoris

Cor... aliqui vni rob adin
comperandi alia Composita
ut in dysenteria At veni
tu ut sequit

2f Colique Colapp Veteris 3.1.
Boli armeni

Terre sigillate an 2.1

Tre: De spodia

De Koraba

De terra sigill: an 3.5

Acharis

Diacri kamiton sine spolis

Vel succis an 3.5

Rob de ribes q. s. fiat
mixture.

De Loch

Loch est medicina hquida
ut syrucus facti viscosa vel
de apte ut Lembat pau
latim ipsuz deglutanda.

Cor... Loc solu admixtione
in dispositioe pectoris pul.
mois & est sunt in me
ri seu spolia.

Cor... Loch in hoc solu diffet
ab electuaris & morio doli
zuccari requirit ad confire
du admasin et minor ad
loch et in ipsu Loch adam
viscosa ingrediunt ut faciat
adherentia in mori et pau
latim descendat

Nalla medicina vadit ad
sua pulmonoz nisi p via re
fundatis seu reungitatiois

Nota

Plura Loch sunt a melle
Bon zuccaro q. m. magis
igit abstergit et adhaeret

In causa Calida

Loch de papauere.

Confet ad tussim Calida et
siccā et appetitatem pectoris
catarro acuto cuius sputu est
tenue

Loch de Pino in causa frigi
da Confet affumati tussi an
tique viscositati sputi con
frictioi ambelitus et maxie
in causa frigida.

Loch senu ex plū Confet
tussi et reuocandi et fla
gmati grosso et Confet
in pedore et pulmoe.

Lach De Squilla et medicina
magis inuenerunt in difficult
tate subditus. Asmate
dolore pectoris et lateru
ubi natura et grossa vi
fusa et difficultis matu
ritatis

^{Cor. 211}
Lach administrat in fba
spissa et viscosa sine
dissolutioe aqua ut diutius
maneat in mori et pau
latim descendat Lach alij
cu Lach omis et et alij
cu alijs Confectionibus ut cu
simplo et alijs succis fit
incorporatio in modu Lach
Exemplu

2f Lach lani & opti
De Puro
De Squilla an 3. 5.

Syrum quenuis nifre. A
2f Lach lani & opti
De Puro
Dyaris selomnis an 3. 5
Diarragati
Dyagendi dy 3. 4.

Et cu Symplo Liquiritie
fiat incorporatio in modu
Lach

De Conditis

Conditio dicitur q in Conspua
Conseruetur succaro et
melle.

^{Cor. 211}
Ex Conditis q ha sunt et
sunt ex radicibus, herbis,
fructibus, corticibus, et glo
ribus Nunc Conditum est ad
Confortandu et alterandu.
Item Conditio gressunt alijs
Confectionibus Communi et
solsolo pparari.

Conditio in causa calida

Pura Conditio. Confortat Cor
et totu ano stomachu.
Persica Conditio Confortant
cor et stomachu Calida res
munt sitim absterunt feto
ren aus

Conserua Rosaru extinguit
flammationes Calida sitim
Lubrificat Ventre.

Mel Viduay lenit et alterat
et simili ano modicu abstergit

In causa frigida

Acorus Conditus Confortat
Corabru pariter et nerues

Zambiber Conditus Frigidi
tati et mollificandi roma
di Confort ad materia
digestiois et scabosa eructue
fices et multi fudis Ventosi
tatu, Apert Cibu cito bene
tranz ad opar.

Seracul Con: Calidant reus
excitat Coutu, dissoluit Vento
sitates stomachi

Diastirion Con: toti ano
let pd prouocandu et subri
radu Coutu.

Mel pistorum est digestum
materiam splanchnicam con
tentam in stomacho et in
testibus et eius operatio no
transcendit epas et est ab
sterisum et confortatum Vin
tatis digestive

Citra Con: confortant sto
machu et confortant bo
na digestioe et ferunt bo
na eius odoreo.

Cortices Aromatici Conditi
calescent stomachu et
confortat deficiatq humi
ditates in stomacho

In causa melancholico
lira

Confectio Boraginis Buglossi
pro confortatione Cordis.

Mixtura in causa
calida.

2f Confectio Rosarum 3.1.
Dioscoridi Abbati
Patriasindali an 3.v.

Et cu Rob de Ribis Vklfi
rupo de Sadiuia misce
fiet mixtura

Alia ad idem

2f Confectio Rosarum
Buglossi an 3.1.

Misce.
Mixtura in causa
frigida

Sulfure

2f Arcori Con: 3.1.
Dyagalange
Aromati: Ros: Gal: an 3.5.
Mellis Rosari q.1. fiat mixtura
cui Conibre Zmbaris Viridis
1. Conditi minutissime incisi
3.5. misce in pixide.

Ad confortandu Cor
in melancholia.

2f Confectio Boraginis
Buglossi
Rosarum an 3.1.
Lecitiz Gale.

Ethy de gerris
Diapylis
Rhis oxopion an 3.5.
Passu: ab arillis mu:
et minuti anisap 2.v.

Syrupi de arachate Citri q.s.
pro incorporatione Cui Conibre
Citra Conditi minuti incisi
3.1. tria arcori folia inter
inspant fiat mixtura in
pixide.

Sunt alie Confectioes q
prope neq rob neq lach
neq Condita neq Etria
dicunt et sunt ex ordie

Diacitomonum sine Spectus
qd et simplex et ventris
fluxui Confort dillen

terico videlicet & diami
ro, breuetate et infirmitate
formis ante abut in re
calida seu clerica

Dysenteriam cum febribus quod
est Compositum & valet
ad debilitate stomachi ex
frigiditate confortat
appetitu abtrahit Venti-
tu & emendat Vantosi-
tates

Dysmoron valet ad oes
gutturis & palati egritudi-
nes subleuat cadente
Virtute & humiditate et
desiccata ea confortat in
catarro deprende ad pe-
dus

Dysmoron valet Catarro
acuto et subtili ad guttur
et ad Cannam pulmonis
fluente apostemate et
proferat.

**De Strys et Con-
fessionibus.** Con-
fortantibus et ad-
terantibus

Ista sunt duplicia quod
sunt Viscalia quod ma-
gistralia

**De Strys et Confe-
ssionibus in causa
calida.**

Dysmoron doli valet
dolore epatis et stomachi

hi confortat uteris et pti-
siris

Dysmoron Abbatis Conducit
uteris, emolitoris, qui
spunt sanguine et qui
laborant caliditate.

Relata nouella stomachi
malis et siti in causa
calida.

Dysmoron frigidum in
colici Conducit ad se Virum
pectoris et pulmonis quod or-
tu est ex calore valet
ad tussim ad appetitatem
lingue et gutturis.

Dysmoron valet ad se
Virum pectoris et pulmonis
tussim nauetibus uocis ex
siccitate

Dysmoron sedat sitim p-
uocat somnum valet esthis
et phisicis

In causa frigida.

Dysmoron confortat oegitru
stomachi et epatis frigidis
valet contra emolitoris
arabosa et morbis grossam
Vantositatem confortat di-
gestioes

Aromaticum Relata Galvi-
dis confortat membra
portulicis et uictoria nutri-
triois in stomachu epas et
appetitu excitat et digne
Inocis prouocant valet g

Debilitate & humiditate sto
machi mire prodest Conu
alescentibus et debilibus
Estruz de gemis Valet ad
egritudines frigiditas cere
bri, Cordis, stomachi et pa
tis, et matricis Valet ad
tremore Cordis et sincope
remouet tristitia Valet de
bilitati stomachi et digestio
Confortat.

Dianinamomu habet sign
in usu sign non Valet ad
digerendu flogma et humo
ris putrefactos in stomacho
Confortat digestioes et appetitu

Dianbrae Confortat Cor, Cor,
bra stomachi et via intra
nutritiois Calefacit promouet
digestioes spiritus clarificat
et mundificat Confortat
senibus, mulieribus et fri
gidis egritudinibus metri
ris

Diamulou Confortat Capiti et
Et Contra sincopein
Estruz Reou Confortat ora
membra sup didia

Diatrongiperion est forte
mtruz Calefacit stoma
chi et ventre et remo
uet dolore ab eis et hu
miditate multa flogma
tia grossa e Conda

mundificat et ab ipis pro
nat digestioes Confortat asma
ticis et tussitibus et metoi
a flegmatica grossa

Dialoaa Valet ad debilitate epa
tis stomachi et frigidate,
de oppilat epa et helen pro
uocet Vrina et menstrua q
re Confortat ydropisi et Ca
Vresis Aratgit Lapideam in
Vesira

Diacurcuma Valet ad epatis
passioes et stomachi et frigi
ditate et ad Viciu splenis
Valet ydropisi et Catarrhis

Diaciminn Valet Contra dolo
res stomachi, Ventris et fri
giditate et grossa Ventositat
ta et dia flogmate falso
et Coadunato curat singul
in pronocatu et reflectioe A
grossa Ventositate prodest
quartanarijs

Diatalamefus Valet ad frigi
des egritudines membra
naturaliu ad malitia digestiois
prodest oi Vicia pectoris et
presertim in etate senili st
bili et humiditates grosses
et Vtrasas et resolut Ventosi
tatem stomachi et Matricis.

Dia pressy Valet oi infirmita
ti pectoris et mit foida et
flegmatica Conduat Catarro
et frigiditate orto et Cori

lari in frigiditate Venas
Ventriculi capitis et Oculorum
rubeone.

Diafopi Confect Capiti et
pedari ut diafrasin

Dianis Belomus Valerit
mo ad mundificationes pe
toris

Etriaz ducis resoluit Ven
topiatis Valer Contra ha
renas.

In Casa Melancholico
lica.

Resina Galieni Conducit ad
tranore Cordis et tristitia.

Liberrantis Galieni et Con
fortatum Cordis in pesti
lentia

Confectio Cordis et in una
mentu optima Contra pe
stem

Diamargaritan Conducit
Cordi et Valer tristibus

Etriaz pliris exoticon Va:
let tristibus et pincopi
lentibus

Memus Xpi prelati et
non flati Valer ad cor
et melancholia.

De Confectionibus Moralibus

Cor in Confectionibus Confe.
tionibus 3.1. Spec regis 3.1.
Zurari dissoluti in alia aqua

stom intestioes medici 3x m

2f Cinamomi et Eti 3.1.

Ligni Aloes

Nuris Malicita

Spody an 3.5.

Bess albi et rubi an 3.1.

Maris

Zedoarie an 3.5.

Zurari albissimi dissoluti in
aqua supatoriij 3 in fiat
Confectio in rotulis

Confectio pro Conforta
tione stomachi

2f Zinziberis 3.ij.

Galange 3.1.

Colamii suo: 3.5.

Melitis 3.ij.

Rosa Rubra 3.5.

Cubebas 3.1.

Zurari Albissimi dissoluti
in aqua menthae 3. 1. Fiat

Confectio in mellellis

Cor in Confectio magistra
lis per compositione et per
aliam Confectionem Etriaz
porecor ut pro stomachi
debilitate digestiois

2f Terref diagalange
Aromatici

Etriaz de gemmis an 3.1.

Diafrion fugien

Diambranz an 3.5.

Troiscore Albissimi 3.5.

Zuccari Alissimi dissolvi
in aqua $\frac{3}{4}$ iij et fiat
Confectio in melleis

Cor^m hodie no temp e medici
aliqui plus sudantes delectati
oni gustus q³ exoti infirmi
tali resipunt pro 3.1. p³ p³
 $\frac{3}{4}$ 1. et semis $\frac{1}{4}$ $\frac{3}{4}$ 7.

Zuccari et tunc Virtus et
opatio Confectoris minuit

De Etris Confruentis Confortantibus et altis tribus.

Cor^m plures spes ingre:
dunt Etria q³ Confectio
ones ideo ad $\frac{3}{4}$ 1. Zuccari
dissolvi in aqua mellis rob
ut sumpti requirunt $\frac{3}{4}$ 3.7.
Ad ad mig 4.1.5. p³ p³

Cor^m frequenter dicimus
Compositio Etrior in fi:
ne et Zuccari dissolvi in
aqua, melle et Sympo q³.
fiat Etriaz Ex^m

Zf Cinnamon Etriaz ex co:
ribus mundati 3.1.

Zeloeie
liqui atos

Cartiu Etri an 9 ij
Galange

Masticis an 3.5.

Zuccari in aqua supatoriij
dissolvi q³. fiat Etriaz

Alind pro²⁷ Confortis
m³ stomachi

Zf Calange

Zinziberis

Masticis an 3.1.

Mellis Rosati q³. fiat Etriaz
Cor^m Etria et Confectoris
passim Comperi ex specus
aliorum Etriaz ex troasris et
diaz ex alyis rabus. Na pro
Confortotico opatis supcale
facti.

Zf Jorep diarodon Albas

Diatris sandali

Tro: de spodio

De diarodon an 3.5.

Cinnamon Etriaz 9 ij
Passu: ab avillis mundatoy
incasly minitelli 3.1.

Syrupi Rosati q³. fiat Etriaz

De mixturis Con= fruentis

Mixtura est Compositio ex vari
is medicinis simplicibus et Com
positis cu incorporativa cura:
liquo liquare

Tro opata supcale tra 11
ato

Zf Confrue Rosap 3.1.

Diarodon Albas

Diatris sandali an 3.5.

Syrupi cordiis q³. fiat
mixtura.

Cor^m in gñendis contatant
Et rps et mixturis spes et
lijres in quibus fit in corpo:
ratio debent correspondere
membri Titati et ut appropriate
respirat membra. infirmu
Ex^m Et pro hromedro ex
frigidate debili

2f Decalange
Aromatiol^{res}: Gabi an^m 3.4
Diatro gageon
Dia^m tlameti an^m 3.5.

2f Syrupi de menta q.s. ff
mixtura in paxide
Alia ad pedtus

2f Corlorus Violap
Drauris solentis
Pyperidy an^m vj. 3
Amigd: Munda:
Pancera Munda:
muntis in alor^m an^m 3.5.

Syrupⁱ Liquiritie q.s. ff
mixtura

De Strys Oppia- tis

Strinz oppiatu et illud
q^o Oppin et mandragora
et alia Consimilis medicina
ingredit

Cor^m Opium et semper pr
pauoris et cna Tulqola
mi

Cor^m Strinz oppiatu y^oia
confit^r sicut alia Strinz

nisi q^o addit Oppin mandragora
ut Consilis medicina Virtute
cuig sensus tollit a mebro
et spiritus in grossam et tra
fitus opium prohibet ad me
bra

Cor^m Et ab oppiatu conuadu
nisi tempore magne necessita
tis cu dolor sit tantus ut
timeat de profiritate virtutis.

Phylonia et exsiam unameto
tra in sedatioe doloru sedat do
lore Colica et t^olone p^ostict
rem et Volcanu et Viom
Vrinaliu desit et ad 2. p. ad
maius cu vino et Syrupⁱ p^o
paueris.

Cor^m Cetera oia oppiata sedat
dolore et prouocat somnu qm
ege volumus sedare dolore
presertim in t^ostines de p^oro
medro Teimo Sed qm volumus
prouocare somnu det post
acceptu p^o cibum p^o vna
hora cum media.

2f Phylony p^ostri 2.5.
Oppy tholoni 2.5.
Syrupⁱ p^opaueris 2.5.
Aque Laduce 2.5.

Meste fiat lauentus sic det
in causa calida fit in ca
frigida omittit Syrupⁱ
et det cum vino.

Requies magna et quid

inducit p[ro]p[ri]etibus regem et
p[ro]p[ri]et[er] somnu[m] et conducit
oibus febrilibus ar[ist]inis do-
sis eius est ad ma[is]us ʒi.
cu[m] syrupo Violaceo et fofae
et syrupo de papauer fit
quartanarijs det cum cu[m]
Vino.

ʒf Requirit magna ʒ. ʒ.
Philonij p[ro]p[ri]i ʒ. ʒ.
Oppij thebari ʒ. iij
Syrupi Violaceo ʒ. ʒ.
Aque lacture ʒ. i. ʒ.
Miste fiat haustus det
canti dormitu.

Albania .i. sanctoralis q[ui] li-
bet alit[er] de morte valet
ad fluxu[m] sanguinis mulieru[m]
et ad dysenteria[m], diarrhoea[m]
et q[ui] oes fluxu[m] cu[m] furore et
aqua ar[ist]igallo et promouit
somnu[m] dosis est ʒ. iij
Ad fluxu[m] mulieru[m].

ʒf Albanie ʒ. ij.
pro: de k[er]ope ʒ. ʒ.
ʒp: Ematidib[us] ʒ. i.
Aque plantaginis q[ui] s[ic] fiat
haustus det sanctoralis
Aurea valet ad oes reuul-
sione passio[rum] ex reuulsa
frigida q[ui] fluit ad ma-
res sursus gingivas et

24
palea d[omi]s est ʒ. i. cu[m]
Vino calido et det cuncti
cubitu
Trifida magna et p[ro]p[ri]a
gna utilitate[m] p[ro]p[ri]at tam
viris q[uam] mulieribus in ca-
frigida p[ro]p[ri]a et ma-
vires. dosis est ʒ. i. cu[m] Vino
fit ad muliere cu[m] aqua Ar-
themis

Tinara magna Galieni valet
ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as totius
corporis .i. epilepsia[m] et drosifi
epilepsia[m] dosis est ʒ. iij
suellam in aqua approp[ri]a.

Antidota Emagoga d[omi]s
sanguis menstruatus dures
valet in retentione m[en]stru-
cum et ad passio[rum] V[er]ice do-
sis est ʒ. iij et ʒ. ʒ. cu[m]
Vino p[ro]p[ri]a sine febre et
cu[m] aqua calida.

In retentione m[en]struor[um]
ʒf Antidoti Emagoga ʒ. ʒ.
Aq[ui] p[ro]p[ri]a
Antimonie cu[m] ʒ. i.
Miste fiat haustus det
post ematidib[us].
Mielea valet ad passio[rum]
pruritu[m] et ad constrictione[m]
fluxu[m] Ventris

...

De Etrij Solubius.

Medicus Volens operari in
medicinis solubius debet bo
na memoria tenere eoru
res. His Melius ut noscat
maleriam medicine eiusq
essentiatas. Intra hoc di
du melius Non tamen has
fugere oportet. Vem ses
dita si elegantiores sint in
si observat fices ad hoc regi
te observant et melior qd
rememorabit et scdm per
documenta medicus ficit
Corrigere medicinas la
xatitas preparare Corpus
su et post assumptioes
et Causae multa alia ma
la et in conrola q possunt
occidere. Et et parte me
dicine ut fumentis et re
quira. Ioanne de Tito ama
do de curazoe

Praxiam Eruacuatio fit
dupliciter q regioes supio
re et inferiore mund aut
dicenda. Et de illis q curam
dant q inferiore regioes
Solubium q inferioris admi
nistret in multiplici for
ma. Et fimo in Etrij so
lubius

De Etrij euantibus Colerum.

Etrij de furo Rosae edicit
Colera et Voler ad gutta
colida eius delis et 3.1.

Et habet in 1. et. delis Etrij
Alius in 7. 2. et 3. 5. In 1.
tantu 3. 1.

In 2

2f Etrij de furo Rosae
in 2. 3. 11

De Libestee

Aq. f. b. d. i. n. e.

Acetole in 3. 1. 5.

Redigat in haustu

Alind in 7.

2f Etrij de furo Rosae
in 7. 3. 5.

Redigat in puluere

Item laxatiu in potu 4.
A. f. gumiter fuanit ma
in in aurora tot in guttis
in introitu ladi. In pulue
ribus seu fectus Ultra 21.
non accipit

Item in 2. fac haustu in 7.
mitte et est delis eius
liquido et 7. 3. 5. et 3. 4.
in rotulis.

In 1.

2f Tragez Cois laxa: 3. 5.

Etrij de furo Rosae

Benedicte laxa: in 7. 1.

Misce fiat puluis accipiet
de mane in prodo qd san
capous ut Carnis.

Com. Etruz in l. dissoluta
 in aquis et Cois dehis app
 est 3 iij ut scribat qd
 fiat haustus Etria am
 in tabulis demt sunt fut
 in forma tabule et post
 Comestores Colluit os cu vi.
 no ut aqua dehis aut frop
 est 3. i. usq ad 3 iij.

Etruz de folio edulcor Co.
 lura citrina et maxie q
 capite dehis est 3. 5. usq
 ad ad 2. vj. in rotulis et
 hnt in liquido

Peritium Etruz dehis oig
 est 3. i. et prope edulcor
 leniendo et mundificat
 languiez a Colera.

De Jabeften est 2 oia sunt
 edulcoram lenitium
 Tamari di Extradit sunt de
 Venitino dictu est.

Dyspnois Solutium et noto
 luntium dia prunis Solutium ubi
 addit dia gridiu dehis eius est
 3. i. et est minoratum.

2 f Etruz minoratum
 lenitium
 Cassie et trade an 2 iij
 Etruz de succo Rosa. 3 ij.
 Aquae Zudine
 Portulera
 Postase an qd. Fiat
 haustus.

Si Volumus
 2 f Etruz de succo Rosa.
 Dyspnois Solutium
 laxatini
 Sumpi Violary
 Aquae Zudine
 Portulera an 3. 5.

Fiat haustus
 Com. praedictantes coite ad oia
 Solutina praedictim Colera
 et melancholicis addunt 2 ij.
 A 3 iij. de succo Violary
 et Buglossis.

Solutina flegmatis
 Etruz Indi maioris dehis
 eius est 3. 5. usq ad 2. vj.
 et sola habet in l. fungen
 luythuitates a stomacho.

Benedicta Laxatina dehis est
 3. 5. usq ad 2. vj. habet
 in l. et f. Valer ad gutta
 artetia et ad oes egritudies
 nervose frigidas purgat re
 nes et Vesica.

Haustus Laxativus in
 Colera et horende.

2 f Cassie minor
 et trade 3. 5.
 Benedite Laxativus 3 iij
 Aquae Junculi
 Althebergi an 3. 5.
 Fiat haustus.

Disturbat soluit flegma
habet in t. et syrupis.

Barre Lauri Vin^o ad di
stera in Colica humidat
et p^o laxat. habet in l.

2f. Elct: in di ~~maxi~~
Benedicte Laxa: in 3ij.
2trij de succo Polare 3.ij.
Agnare mente 3.ij.
Ilyopi in 3.ij. 1.5.

Fiat haustus

In pulueribus

2f. sp^o disturbat

Benedicte laxat^o

Tragee Lent laxa: in 3ij.

Fiat puluis deo manet
p^o radis Polare

Solutiva Melanchro: lig.

Dialene habet in l. delis
cuis est ad 2.ij. Conducit
melancholicis splandit
tribus et dly in firmi
tatibus et melancholia

2f. Dialene 2 iij
Diapru: Laxa: 2 ij
2trij de succo Polare: 3.ij.
Atre prolapendit
Jamarisri
De succo terre in 3.ij.

Fiat haustus

Generalogion 2.ij. forte ^{et} habet in 2.ij. purgat me lachro
na et flegma

De Solutiuis enantib^{us} duobus humoris

Diacartam^u habet in l. delis
est 3.ij. purgat Colera et
phlegma.

Diacatholon est ex mitioribus
habet in l. delis eius est
3.ij. usq^{ue} ad 3.ij. dat in 2.ij.
et p^operat^ois egritudinibus
q^{ue} mollescat digerit confortat
et purgat.

Carticu mapiale et est p^omitti
oribus et habet in l. 3.
duat Colera et flegma et
p^oncipaliter a capite delis est
2 3.ij. usq^{ue} 3.ij.

Diaphunicon est forte delis
est 3.ij. habet in l. t. et
solido

Confectio Hameth habet in
l. et est forte eduit Co
lera et flegma soltu a lo
tis remotis et undumate
confort habet dat in mor
bo gellico et Colera et fle
gmate soltu. ut habet in l.

Confectio Eleproph^o eduit
Colera et flegma p^o
ncipaliter a capite Conducit
p^oalio lingue in causa
frigida Conducit ad os egr
rudies capitis frigidos.

et habet in 2.ij. purgat me lachro
na et flegma

2f Confedecis Hamesh
Diaphinicos in L. an 2ij
Etrij de sacro Rosaf 3. 1.
Aq. R. Fumiterre
Binglalle 3. 5. fiat

Hausus.

Etrium diaphinicos et dicitur
uacuum lenitatis et de Cafe.
Dio dactilis et de dactilibus

Ad purgā d. flegma

2f Diaphinicos in tabulis
3. 5.

Detur mane penat in pa.
tyro

Ex ad soluendos Etrios et
ad accipiendas spes capiat
aque pro q̄titate morbi sp.
pate et respuentes me
bru lya

Solutum flegmatis
ex Capite

2f Etrij indii Maioris
Diaphinicos in L. an 2ij
Etrij de sacro Rosaf 3. 1.
Agnar saluis
Bosonice an 3. 1. 5.

Morse fiat Hausus.

26
Hausus pro eductioe
M. Sautolice ex splene

2f Diateme
Dactilicis
Confe: Hamesh an 2ij.
Aq. R. Solopodris
Tamarisi
Fumiterre an 3. 1.

Morse fiat Hausus.

2ductum prolece
ex capite.

2f Etrij sacri Rosaf
Confest: Hamesh an 2ij.
Cassie extracte 3. 1ij.
Aq. R. Cardui
Absinthij an 3. 1. 5.

Fiat Hausus.

Genā pygrea simplex Galieni
raro dat p̄ superiora ppter
suis amaritudines Et est
resolutum subtilissimum mē
torem grossam et Vesico
laxa pure et ex Capite
colera et flegma vocat
etā yora sacra propter
suis bonitate.
Vera Composita propter
plura ingredientia Laxa
tina Vm Ceter in Euc-
matibus.

De Etrijs Soluti nis Solidis.

Etrijs de succo Rosa dafis
eius est a 3 in ad 3.5.

Diaphinicus dafis est a
3 in ad 3.5. et purgat
colica et melancholica

Diaturbit purgat Hæmæ
et dafis eius est a 3 in ad
3.5.

2f Diaphinicus in t. 3.5.

Summat mane sunt est po
nat in p p p m et post sup:
fiat laus et Etrijs in
abhorret in ore abluat os
cum vino et postea glutit
at.

Item Etria in t. possunt
puluerizari et postea in
proedio aliquo summi ut

2f Etrijs de succo Ro:

Diaphini: in t an 2ij
Regat in puluere misce in
fixide summat mane
in proedio

Cor... Dia laxativa Etrijs
in L. in solido boli et pul
ueres et ab hancus laxa
tini debeat summi mane
q arius laxant. Et pulue
res alios pillulas in sero i
introitu ledi q opus hnt
maxia digestise ergo tardis
laxant. a remotionibus

mebris probat qd alie fia
deputate ad hoc.

De Bolis Solutivis

Bolus est confectio solida
facta ad modum boli et talis

Bolus pot Confiri q purpurit

Primo ex Etrijs liquidis summa

do vera dafim et aduancat

benifredo cu succo su
redigi possit in Bolu ut

2f Etrijs indi
Diaphinicus an 2ij.

Curioni q. f. fiat Bolu

Secundo Bolus pot Compari

ex eliduaris in t. accept

Idem vera daf Etrijs
mixto i incorporatione aliqd
ut possit redigi in formam

Boli. ut

2f Etrijs de succo Rosa: in
tabulis. 3.5.

Cassia extracte. q. f.

fiat Bolus

Tertio Bolus frequenter Compo

nit ex specibus Etrijs
L. et solidior in medio

zucco serupo et aliq
lagre et delis specie

est 2. f. E...

2f succo diaphini:
Benedicte laxativa
an 3. f.

Zuccari ʒ. j.

Cassie extracta .ʒ. j. fiat Bolus ut mellis Rosati sive lo ad stomachum & mel rosa in tendit ad stomachu.

Quarto Bolus Compositus & pulveribus simplicibus solutivis Compositio Corrigentia & in corporando tu modico Zuccaro Sympo ut liqua aliode: his ut plurimum est ʒ. j. ʒr.

fiat medicinale de alijs v. ro melioribus ut polipodio Jone et ʒ videat Mellis doli Ex ... pro stomacho

ʒ Turbit boni et Gummo: si .ʒ. j.

Zinliberis

Masticis an ʒ. ʒ. 5.

Zuccari ʒ. j.

Mellis Rosati ʒ. j. ff Bolg.

Cor ... Corrigentia sunt Composita & inq. nigrigeda pro medicis vobis Compo bere Etriaz Bolus ut alia solutiva de sive Composita et posse Deon Bolus debet Zuccaro includi et poni in fixide ut pot de Zuccari.

ʒ Symp. diaphanioris ʒ. j. Trages Cois laxati: ʒ. ʒ. 5.

Symp. melle ʒ. j. fiat Bolg.

Cor ... Bolidant mane et si aliquid horet in ore colluat os tu vino et glutiat ut bolus pot dissolui in vino et de glu: tiri fit hoc dumtaxat si pra: rians natuscavit.

De Trageis et pulveribus solutivis.

Pulvis sine tragea fit ex pulveribus simplicibus solutivis. Additis Corrigentis et modico Zuccaro Dosis est sicuti forti tudis ut debilitate medicis simplicibus solutivis de q vide Mellis de doli et posse fit inter doli fortioris ʒ. j. et Etriaz est ʒ. j. ut.

ʒ Turbit boni et Gummo: si ʒ. j. Zinliberis Masticis an ʒ. ʒ. 5.

Zuccari ʒ. j. misce fiat pulvis

Tragea Cois laxativa habet in Coi usu et soluit fl: quia doli est a ʒ. j. usq ad ʒ. j. ut ʒ trage Cois laxative ʒ. j. in fixide det mane in gradio Caris.

De pullulis et trochiscis.

Pullule et trochisci sunt ex pulveribus et spicis laxa-

finem additis correctorijs
 fit in corporatio cu aliquo
 succo sympo et aqua et
 no differunt pillule et traci
 fi in compositione sed solum
 in forma q pillule formantur
 in forma rotunda transcribi
 ro in forma lata depressa et
 aliam in forma oblonga.

Coram Alas tota et basis
 omnia pillularum ex...

- 2. Turbit boni et gummo
 si 2.5.
- Syrupus diaphenicois 2.
- Agarici trociscati
- Alas loti an 2.5.
- Masticis
- Zimiberis an 2.5.
- Catmelle rosato fiant
 pillule.

**Sequitur ex ordine
 pillule suales.**

Aurea fortiter educunt ro:
 lera qre de facili dari
 no debent.
 De reubarbaro conducunt
 ad febres antiquas et in
 ndropis pomipis.
 Alagarret educunt Colera
 optime a capite.
 Alberti sunt emulsi
 Ruffi agaricus pur
 Tempelers gat Colera
 Arnoldi Lemonds.

De succo Cantium purgant Ho
 lera.

De Eupatorio purgat Gole
 ra ab estate

De mirabolanis Citrimis pur
 gant Colera.

Iere cu reubarbaro purgat
 Colera et Compositum Fedi
 tar

- 2. Syrupus yere simplicis 2.ij.
- Reubarbari totus et
 modico vino affusi 2.ij.
- Spice 2.iiiij.

Ca aqua Eudimia fiant
 pillule no. x.

De his pillulis scitur est
 2.ij. in medicus est debet
 Considerare fortitudines membri
 et virtutis et of corporis ha:
 bitudines ut pro educione
 Colera.

2. Masse pillule Arnoldi
 De extracto
 Aurea tan 2.ij.

Ca succo rosarum fiant
 pillule no. x.

**De pillis euatis
 flegmat.**

Colera purgant flegma
 a capite
 De agarico mundificat pe
 ctus ab humoribus grossis
 Conseruat Alimati et tussi.

antiqu ex humoribus grossis
flegmaticis

De Sarcocolla raro sunt in
usu apud medicos q flegma
solunt in Nephritis

Lacris Valent ad oculos ex
causa frigida

De Hermodactylis purgant
materias flegmaticas a in
duriis

Fatide purgant pncipaliter
flegma a in duriis et pti
bus remotis

Artetica purgant flegma
dent a pncipio Contra arte
tica et podagra

De Colocynthis raro sunt
in usu q flegma fortiter
educunt

De Turbit edunt flegma

De Serapino raro habent
in usu q flegma violent
educunt

De metheron sunt raro in
usu q fortiter educunt fleg
ma et aqua Catrima in
ydropsi

De Castoreo educunt flegma
et dent in debilitate Vesus
et pntis

Contra Caterru fcti modo pur
gant flegma acerbite

Ibera Cum agerico purgant
flegma pncipaliter et
fuit ita.

2 f Speri Terrefigra sim
flris 3.ij.

Agnerici Albi 3.1

Solis gemme 3.iii

Cum syrupo de ylopo fiant
pillule nro xvij

Dosis Cois Cumm itaq sp
3.1. ut

2 f Malle ptilloy de agerico
fenderp an 3.5.

Cum syrupo de ylopo fiant
pille xviii

De pitibus Buantibus Melancholica

De Lapide Lazuli educunt pnc
cipaliter melancholia

De Lapide Armeno pncipaliter
et forte et purgant Colera
Inob educunt fcti mo me
Lantholia.

Dosis Cois et 3.1.

De pitibus estatibus dueros humores

Alephaugim 1. aromatica
et sunt pntala sine cura
purgant Colera et flegma
a pncipio et a Capite

in pnti quantitate q in a.

ut in pnti pntitate q in a.

ut in pnti pntitate q in a.
naturam dent pro confortatio
fue stomachi.

Stomatice tibi modo pur
 gent Colera et flegma
 Aggregative purgant oes
 humores sed principaliter
 educunt pitre fasting Cole
 ra et flegma mundifi
 cant in Stomachi sensum.
 Theriaca frigida simplex purgat
 Colera et flegma a capite
 De fumo terre educunt hu
 mores adustus.

Sine q. e. nolo. Valent ad
 Caput et oculos in citius
 humoribus.

Arabice purgant oes hu
 mores et valent contra
 dolore capitis

De Benedicte educunt ma
 teria flegmatica et Cole
 ra a iudicibus

Palle Coes Contra pestem q
 dunt pestilentialis A. 3.
 in gradatione q salu alie
 mura et venis intrent q
 plus ploruar q soluar
 desis Cois est 3. i.

Troasni Laxativi

Sunt tres sy Almanda
 vel s. Colo quintida ppa
 rata. Agaricus trocistratus
 et est Agaricus Comedus et
 istis duobus Vin² ad fleg
 ma. Dragridin et est fra
 moner Comeda et pparata

et Vin² ad Colera.
 Cor² illis trocistris solu Vin²
 ad arcuendy pparatas tullulas
 addendo 3 iij et iij

2f Masse pillulary Cochleary
 Aggregatunay an 3. 5.
 Trocistray Abardabal. 3 iij
 Cum aqua Solvia fiant pille
 3i ad Caput.

Ad Colera

2f Masse pillulay Alagorsh
 Annatay
 Aggregatunay an 3. i.
 Dragridy 3 iij

Cu furro pparat fiant
 pille x viij

Cor² minus pillulay stat in
 beneplacito medici tunc
 cu curare volumy a lon
 ginqus facere magnas
 pillulay si ex metus pro
 priquis forma eorū fiant
 parua

**De infusioe et de
 codice Laxativa.**

Infusio est qn aliq² Nam
 ut plura simplicia laxa
 tiva infundunt in certa
 q² sitaen aque cu reay or
 bedonij sicut fit q² dicit
 horat.

Cor. m. laxativa medicina
 simplex dupliciter admini-
 stratur s3 in s3a et in Viri-
 tute in s3a et in s3a medi-
 na in s3a dicitur in s3a
 Confectibus Bolis pulvibus
 et pillulis de quibus dictu
 est. Alimento in Virtute ut
 in infusioe delectioe medi-
 ca aut emboro debet sive
 dolim. Dosis aut Nova la-
 xativa habet ex mosus
 in simplicibus.

Cor. m. dehis infusiois ad
 nimis grande no debet re-
 plus iij s3 At Cuis dehis
 s3 iij s3 quis postum
 arape s3 iij aque ad s3
 morgandu et infundat
 laxativa

Cor. m. Colatura infusiois
 de fieri cum medica Cole
 factio circa igne et s3
 sine ferretioe s3iter cu
 At sine expressioe

Infusio pro Colore
 s3 mirabola: Citrinosa s3 iij
 Reubarbari s3 iij s3
 Spire s3 i.

Toni dant et mirabolani
 pulverizent gressu mo-
 strum q3 placet medico et
 reubarbarum s3 gar bono

Vino s3 postea infundat
 in aqua s3 iij s3 iij
 s3ent s3 horas xij postea
 s3it s3icatio et bona s3 s3
 o et Colatura q3 s3ines.

Cor. m. Alqua cum medicis
 novent Colatura no esse
 sufficiente in agatioe possu-
 mus addere s3 iij ut ad
 pare s3it Colatura cui adde
 Calce extrada Syrupi Viola-
 ru s3 iij s3. s3 iij de s3uro
 reser s3 i. s3it haustus.

Infusio pro flegmate
 s3 Agarici s3 iij s3
 Turbit optimi s3 iij
 Hermodasti s3 iij s3
 Polypody s3 iij s3
 Embrois s3 iij s3
 Mellis s3 iij s3
 Salis gemme s3 iij s3

Infundant aut pulverizata
 in s3 iij aque mente s3ent
 horas xij reducant ad igne
 s3it s3icatio et Co-
 latura q3 det more in au-
 rara.

Cor. m. Cu infusio preterit p
 alijs horis s3ent Volubata
 s3 medici sunt ante s3icatio
 s3es et Colatura reduci de-
 bet ad igne s3icatio s3
 possunt in eidi s3 pulvori

Zori. Si incidant et gresso
modo constanter recipias
maturam desim si aut
pulverizent minorat do
sis ut

2 Turbit bori et gummatizij
Hermada dolo
Polypodij an 2 ij
Zinziberis
Mastis an 2 ij.

Pulverizent et infundat
in 3 iij aque menthe
heros dussedim modicu
colofate fiat. gressio et
Colatura qz si fortitudine
Volueris adde Etrij indi
q. v. det mane sicut
des hauritus mane det

Alia Infusio

2 Turbit bori et gummo
si
Agaria an 2 ij.

Incident gressio modo et in
fundat in Zinzibere Ma:
sive an 2. 5. Solis gressio
2 ij. in 3 iij aque menthe
Nent qz heros xij gressio
modicu calefiat et eff
gressio et Colatura.

Item in infusioe ut pluri
mum recipiunt res delecta
biles qz me cum decoctioe
nisi qz res in decoctioe co
quuntur et lentefique et

fit gressio et Colatura. 14

2 Hermada dolo
Turbit bori an 2. 1.
Polypody 2. 5.
Folkulose
Zinziberis
Mastis
Cinamomi an 2. 1.
Dauri 2. 5.

Incident oia gressio modo et
Coquat oia in sufficienti a.
q ad Consuetudine 3. 3. p. 15
et ad remanentia 3 iij A
iij fiat Colatura in per
ut.

Item decoctio et factioe trase
fice tot est rarior in uba

**De Enemate et
Clisterijs**

Est alius modus soluerdi ut
rem 13 p regie inferiore et
fit p Enema

Enema est decoctio re:
dura et heros 3 diuq lin
plum Clistero aut est in
metuz qz aduionistrat fore
ma. Enemata sunt Multipli
cia qdam Consolidatua seu re:
strictua resolutua molliifi
cantia alia emolificatua
et qda elustua De Utilita
te enematu Logo Anicaria
qz pmi ca: Solis Cois est

th. 1. in adultis in pueris an
et est dehis decoctis.

De Ememate Consolida
tuo san Restrictio.

Primum restrictum fit ex her;
bis et radibus et alijs rebo
Consolidantibz et restringentibz
et fit decoctis in sufficienti
quantitate aque ad consuetu.
modum 3 ptis et Colature th. 1.
addendo Troiscos et alios
pulveres restringentes 2. j.
et ij prout necessarium fu-
erit et cura expostulaverit
possumus addere 2. 5. ut. 1.
Sapi hircini 2. 5.

2f Radium Vmbrz Consolida
an 2. 5.

Plantaginis
Folior an 2. 5.

Pfisiore
Balastrey an 2. 5.

Gallor
Agrimonia 2. 5.

Fragaria an 2. 5.

Coquant in sufficienti aqua ad
consuetudinem 3 ptis et

2f decoctis cons. th. 1.
Procuretor de Karch

De Spodio an 2. 5.

Sanguinis dracois 2. j.